
 
 
 
 
 
 
 
 

 
     

 
 

 
Distretto 2 – Coordinatore: Dott. Francesco Abate  Università degli Studi di Salerno 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: Ufficio Ricerca, 
Contratti, Convenzioni e Trasferimento Tecnologico CDS DICIV/DIEM 

 Via Giovanni Paolo II, 132 - 84084 Fisciano (SA) 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Luigia Scorziello  Tel.: 089/964352– Email: lscorziello@unisa.it 
Responsabile dell’istruttoria: Dott.ssa Luigia Scorziello  Pec: ammicent@pec.unisa.it 

 
 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Salerno e, in particolare l’art. 29, comma 2, lettera h); 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’attivazione di borse di studio per attività di ricerca emanato con D.R. 
n. 1273 del 01.03.2017; 

VISTO il Codice etico e di comportamento dell’Università degli Studi di Salerno emanato con D.R. n. 7352 
del 25.10.2017; 
CONSIDERATO che con Delibera del Consiglio di Dipartimento del DICIV Rep. n. 279/2024 prot.n. 353157 
del 06/11/2024 è stata indetta la procedura di selezione, per titoli e colloquio, per l’affidamento di n. 1 
(una) borsa di studio finalizzata allo svolgimento dell’attività di ricerca avente ad oggetto: “Analisi di dati 
e sviluppo di modelli fisici per applicazioni nel campo dell’Ingegneria Civile” resp. prof. Claudio Guarnaccia; 
CONSIDERATO che la predetta borsa avrà una durata di n. 6 (sei) mesi ed un corrispettivo 
omnicomprensivo pari a € 7.500,00 (euro settemilacinquecento/00) a valere sul fondo del Progetto: 
“Dissipatori ad attrito e taglio laser per infrastrutture a basso danneggiamento” – ISTINTO codice Ugov: 
300393INV22RIZZA_01 CUP C45I23000330004 resp. Prof. Gianvittorio Rizzano; 
VISTO l’avviso di selezione pubblicato all’Albo ufficiale di Ateneo dal 21.11.2024 al 05.12.2024; 
PRESO ATTO che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione alla suddetta selezione 
è scaduto il 13.11.2024; 
VISTO il D.D.  n. 605/2024 del 09/12/2024 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice; 

  ACQUISITI gli atti della Commissione giudicatrice e verificatane la regolarità formale; 
STANTE l’urgenza di provvedere per garantire il regolare sviluppo delle successive fasi del procedimento; 

 
D E C R E T A 

                 Per le ragioni di cui in premessa: 
 

 
Art. 1 – Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica, per titoli e colloquio, 
per l’assegnazione di n. 1 (una) borsa di ricerca dal titolo: “Analisi di dati e sviluppo di modelli fisici per 
applicazioni nel campo dell’Ingegneria Civile” resp. prof. Claudio Guarnaccia 

 
 
      
 

 
 
 

N. Cognome e Nome Titoli Colloquio Punteggio totale 

1 Nigro Mariangela 34/40 58/60 92/100 

Distretto: D 2 

UOR: Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento Tecnologico CDS DICIV/DIEM III 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
     

 
 

 
Distretto 2 – Coordinatore: Dott. Francesco Abate  Università degli Studi di Salerno 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: Ufficio Ricerca, 
Contratti, Convenzioni e Trasferimento Tecnologico CDS DICIV/DIEM 

 Via Giovanni Paolo II, 132 - 84084 Fisciano (SA) 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Luigia Scorziello  Tel.: 089/964352– Email: lscorziello@unisa.it 
Responsabile dell’istruttoria: Dott.ssa Luigia Scorziello  Pec: ammicent@pec.unisa.it 

 
 

 
Art. 2 – È dichiarato vincitore della selezione pubblica di cui all’Art. 1:  
 
 
 
 
 
 
  Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima riunione utile. 

 
 

. 
                                                                                          
                                                                                                                    Il Direttore del Dipartimento 

                           Prof. Gianvittorio Rizzano 
                           firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

N. Cognome e Nome Titoli Colloquio Punteggio totale 

1 Nigro Mariangela 34/40 58/60 92/100 


		2024-12-16T12:09:08+0100
	IT
	Gianvittorio Rizzano


		2024-12-17T09:35:22+0100
	IT
	Paola Fasulo




